
RETTE SERVIZI DISABILI 
GENNAIO 2026 

(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026) 

 

 
 

RETTA GIORNALIERA Su posto CONVENZIONATO con Comune e AUSL Distretto di Reggio Emilia 

(che gode del contributo Fondo Regionale Non Autosufficienza) 

Servizio Retta Giornaliera 
Quota retta  a carico 

dell’ospite 

Quota a carico del FRNA 
(Fondo Regionale Non 

Autosufficienza) 

Quota a carico del Comune 
(FCR- RE) 

Centro Socio riabilitativo 
Residenziale La Cava 

 
Livello Completo (B) € 197,24 

 
Livello Severo (C) € 160,24 

 
Livello Moderato (D)€ 128,14 

 
  

 
 

€ 21,05* 
 

€ 21,05* 
 

€ 21,05* 
 
 

 

€. 148,86 
 

€. 120,11 
 

€.   95,13 
 
 

                 €.    27,34 
 

€.    19,09 
 

€.   11,96 
 
 

In caso di assenza la quota a carico ospite è pari all’80% 

Centro Socio riabilitativo Semi 
Residenziale La Cava 

 
Livello Completo (B) € 141,20 

 
Livello Severo (C) €.  106,95 

 
Livello Moderato (D) € 79,15 

 
 

€ 7,90* 
 

€. 7,90* 
 

€. 7,90* 

€. 108,43 
 

€.  81,90 
 

€. 60,40 

€. 24,88 
 

€. 17,15 
 

€. 10,85 

In caso di assenza la quota a carico ospite è pari a zero. 

*Possono essere previste ripartizioni diverse per ospiti provenienti da altri Distretti. 
 
 
 



RETTE SERVIZI DISABILI 
GENNAIO 2026 

(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026) 

 

 
 

Servizio Retta Giornaliera 
Quota retta  a carico 

dell’ospite 

Quota a carico del FRNA 
(Fondo Regionale Non 

Autosufficienza) 

Quota a carico del Comune 
(FCR- RE) 

 

Centro Socio riabilitativo Semi 
Residenziale BUSETTI 

 
Livello Completo (B) € 145,79 

 
Livello Severo (C) €.  110,46 

 
Livello Moderato (D) € 81,78 

 
 

€ 7,90* 
 

€. 7,90* 
 

                   €. 7,90* 

€. 111,87 
 

€.  84,53 
 

                   €. 62,37 

€. 26,02 
 

€. 18,03 
 

                   €. 11,51 

 

In caso di assenza la quota a carico ospite è pari a zero. 

*Possono essere previste ripartizioni diverse per ospiti provenienti da altri Distretti. 

RETTA GIORNALIERA 

Su posto NON ACCREDITATO 

Servizio Retta Giornaliera 

Centro Socio riabilitativo Residenziale La Cava €  133,30 

               Centro Socio riabilitativo 
 Semi Residenziale La Cava  e Busetti 

€ 107,00 

 

APPARTAMENTI 

COMPARTECIPAZIONE MENSILE 

Appartamenti Via Rossena € 249,00 

Appartamenti Largo Biagi E Casa Domani 
 

€ 262,00 

 



RETTE SERVIZI DISABILI 
GENNAIO 2026 

(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026) 

 

 
 

CENTRO MULTISERVIZI VASCONI 

COMPARTECIPAZIONE GIORNALIERA 

Pasto giornaliero € 7,00 

 

 

 


