

RETTE SERVIZI DISABILI
GENNAIO 2026
(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026)



Rette

RETTA GIORNALIERA Su posto **CONVENZIONATO** con Comune e AUSL Distretto di Reggio Emilia

(che gode del contributo Fondo Regionale Non Autosufficienza)

Servizio	Retta Giornaliera	Quota retta a carico dell'ospite	Quota a carico del FRNA (Fondo Regionale Non Autosufficienza)	Quota a carico del Comune (FCR- RE)
Centro Socio riabilitativo Residenziale La Cava	Livello Completo (B) € 197,24	€ 21,05*	€. 148,86	€. 27,34
	Livello Severo (C) € 160,24	€ 21,05*	€. 120,11	€. 19,09
	Livello Moderato (D) € 128,14	€ 21,05*	€. 95,13	€. 11,96
In caso di assenza la quota a carico ospite è pari all'80%				
Centro Socio riabilitativo Semi Residenziale La Cava	Livello Completo (B) € 141,20	€ 7,90*	€. 108,43	€. 24,88
	Livello Severo (C) €. 106,95	€. 7,90*	€. 81,90	€. 17,15
	Livello Moderato (D) € 79,15	€. 7,90*	€. 60,40	€. 10,85
In caso di assenza la quota a carico ospite è pari a zero.				
*Possono essere previste ripartizioni diverse per ospiti provenienti da altri Distretti.				

RETTE SERVIZI DISABILI GENNAIO 2026

(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026)

Servizio	Retta Giornaliera	Quota retta a carico dell'ospite	Quota a carico del FRNA (Fondo Regionale Non Autosufficienza)	Quota a carico del Comune (FCR- RE)
Centro Socio riabilitativo Semi Residenziale BUSETTI	Livello Completo (B) € 145,79	€ 7,90*	€. 111,87	€. 26,02
	Livello Severo (C) €. 110,46	€. 7,90*	€. 84,53	€. 18,03
	Livello Moderato (D) € 81,78	€. 7,90*	€. 62,37	€. 11,51

In caso di assenza la quota a carico ospite è pari a zero.

*Possono essere previste ripartizioni diverse per ospiti provenienti da altri Distretti.

RETTA GIORNALIERA

Su posto NON ACCREDITATO

Servizio	Retta Giornaliera
Centro Socio riabilitativo Residenziale La Cava	€ 133,30
Centro Socio riabilitativo Semi Residenziale La Cava e Busetti	€ 107,00

APPARTAMENTI

COMPARTECIPAZIONE MENSILE

Appartamenti Via Rossena	€ 249,00
Appartamenti Largo Biagi E Casa Domani	€ 262,00

**RETTE SERVIZI DISABILI
GENNAIO 2026**
(Delibera C.D.A. n. 4 del 27.1.2026)



CENTRO MULTISERVIZI VASCONI

COMPARTECIPAZIONE GIORNALIERA

Pasto giornaliero	€ 7,00
-------------------	--------